Uitslagenlijst Wintercross VVOP
Voorthuizen - Zaterdag 6 januari 2024

JO131, 2000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Ella Gaur Voorthuizen 8:22 8:21
2 Abel Morren Voorthuizen 8:47 8:47
3 Sem van Essen Voorthuizen 9:05 9:05
4 Cas Wallet Voorthuizen 9:29 9:28
5 Koen van den Boogert Voorthuizen 10:05 10:05
6 Luca van Omme Voorthuizen 10:07 10:07

JO132, 2000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Roan Hooijer Voorthuizen 9:12 9:12
2 Joppe Versteeg Voorthuizen 9:17 9:17

JO121, 2000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Houdayfa Douairi Barneveld 8:58 8:58
2 Seth van de Kuilen Voorthuizen 8:59 8:58
3 Jack Malungo Voorthuizen 9:25 9:24
4 Julian de Kwant Voorthuizen 9:28 9:27
5 Xavi van Middendorp Voorthuizen 9:29 9:28
6 Joris Beitler Voorthuizen 9:38 9:37
7 Mathias Kerkdijk Voorthuizen 9:44 9:43
8 Guus van Ommen Voorthuizen 9:45 9:43
9 Jari Hilverts Voorthuizen 9:52 9:51
10 Kato Kuijntjes Voorthuizen 10:27 10:25

JO122, 2000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Levi Koppejan Nijkerk GId 9:30 9:30
2 Mees van den Berg Voorthuizen 10:06 10:05

JO123, 2000 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Jonas van Vugt Voorthuizen 13:08 13:07

JO124, 2000 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Luna Ibink Voorthuizen 11:21 11:20

JO9-1, 750 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Job Overeem Voorthuizen 2:57 2:56
2 Faas van der Stouwe Voorthuizen 2:59 2:59
3 Bas Beitler Voorthuizen 3:04 3:02
4 Sarah van de Munt Voorthuizen 3:05 3:04
5 Ruben Schuit Voorthuizen 3:08 3:08

JO9-2, 750 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Luuk de Vries Voorthuizen 3:19 3:19
2 Max Klein Voorthuizen 3:25 3:24
3 Jordy van Middendorp Voorthuizen 3:30 3:29

J09-3, 750 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Christophe van de Wal Voorthuizen 3:36 3:35

JO8-1, 750 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Jurren Overeem Voorthuizen 3:13 3:13
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Uitslagenlijst Wintercross VVOP
Voorthuizen - Zaterdag 6 januari 2024

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
2 Tom Kruitbos Voorthuizen 3:21 3:19

JO8-2, 750 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Chris Terpstra Voorthuizen 2:58 2:57
2 Mex Mallegrom Voorthuizen 3:24 3:21
3 Tim van de Beek Voorthuizen 3:25 3:23
4 Ruben Klok Voorthuizen 3:26 3:24
5 Nathan van den Heuvel Voorthuizen 3:41 3:38

JO8-3, 750 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Teun van Woudenbergh Voorthuizen 3:38 3:37

JO71, 750 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Tygo Top Voorthuizen 3:52 3:51

09, 750 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Joris van Middendorp Voorthuizen 3:25 3:23
2 Thies Hoogeveen Voorthuizen 3:38 3:38
3 Kai Horjus Voorthuizen 3:43 3:42
4 Bas van de Beek Voorthuizen 3:48 3:46
5 Joshua Kool Voorthuizen 3:50 3:49
6 Liz Broedelet Voorthuizen B0l 3:49
7 Sebas Bouw Voorthuizen 3:58 3:57
8 Jack van Leeuwen Voorthuizen 4:02 4:01

JO111, 1250 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Jip Kuijntjes Voorthuizen 5:36 5:36
2 Kevin Beukhof Voorthuizen 5:53 5:52

JO112, 1250 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Boaz Steenwijk Voorthuizen 6:22 6:22
2 Xander van Middendorp Voorthuizen 6:55 6:54

JO113, 1250 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Alan Rownicki Voorthuizen 8:08 8:07

JO101, 1250 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Lucas van Maanen Voorthuizen 5:44 5:43
2 Boaz van Omme Voorthuizen 6:00 5:59
3 Derck van den Top Voorthuizen 6:08 6:07
4 Lars Vermeer Voorthuizen 6:25 6:25
5 Roan Verwaal Voorthuizen 6:26 6:25
6 Noud van Essen Voorthuizen 7:07 7:07

JO102, 1250 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Sem Koppejan Nijkerk Gld 6:08 6:08
2 Tygo Hilverts Voorthuizen 6:10 6:10
3 Elian Top Voorthuizen 6:46 6:45
4 Gijs de Vries Voorthuizen 7:03 7:01
5 Esmee Schuit Voorthuizen 7:05 7:03
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Uitslagenlijst Wintercross VVOP
Voorthuizen - Zaterdag 6 januari 2024

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
6 Finn Krikke Voorthuizen 7:57 7:56

JO103, 1250 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Noud van de Kuilen Voorthuizen 6:06 6:05
2 Mads Meijer Voorthuizen 6:42 6:40

JO104, 1250 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Gijs van Woudenbergh Voorthuizen 6:55 6:54
2 Jelle van de Beek Voorthuizen 7:11 7:09
3 Jesse Terpstra Voorthuizen 8:35 8:35
4 Nina Spanjaart Voorthuizen 8:47 8:45

JO105, 1250 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Herman Guan Voorthuizen 8:30 8:29
2 Faye Ibink Voorthuizen 9:20 9:18

011, 1250 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Yesse Knoop Voorthuizen 6:01 6:00
2 Tess van Middendorp Voorthuizen 9:20 9:17

JO151, 4000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Nael van Wakeren Voorthuizen 23:28 23:27
2 Jeffrey Borren Voorthuizen 24:24 24:22
3 Sven Overeem Voorthuizen 24:28 24:27
4 Bjorn van Vugt Voorthuizen 25:32 25:30
5 Joey Boersen Voorthuizen 28:14 28:09
6 Silas den Otter Voorthuizen 29:01 28:59

JO152, 4000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Guus Kulk Voorthuizen 24:10 24:09
2 Marc Landman Voorthuizen 27:11 27:11

JO171, 4000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Vigo van Eede Voorthuizen 21:31 21:27
2 Jim Dokter Voorthuizen 23:52 23:48
3 Rogier van Drie Voorthuizen 26:57 26:53
4 Jorwin van Engelenhoven Voorthuizen 28:19 28:15
5 Niels Bos Putten 28:20 28:16
6 Yanick Woudenberg Voorthuizen 28:22 28:18
7 Fabio Mulder Voorthuizen 28:22 28:18
8 Levi Verhoef Barneveld 28:28 28:25
9 Robin van Beusekom Voorthuizen 28:34 28:31

MO171, 4000 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Jill Corbee Voorthuizen 27:43 27:41

MO172, 4000 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Renske Vos Voorthuizen 28:17 28:16

JO141, 4000 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Jesse Jansen Voorthuizen 23:38 23:36
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Uitslagenlijst Wintercross VVOP
Voorthuizen - Zaterdag 6 januari 2024

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
2 Sjors de Jong Voorthuizen 24:49 24:49
3 Lars Hartkamp Voorthuizen 24:57 24:57
4 Stan Veneklaas Voorthuizen 25:31 25:28
5 Ruben Overeem Nijkerk Gld 25:31 25:28
6 Simon Messelink Voorthuizen 26:56 26:54

JO142, 4000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Rowan Boelhouwer Voorthuizen 24:00 23:58
2 Daan Overeem Voorthuizen 24:40 24:39
3 Finn Hijwegen Voorthuizen 26:30 26:30
4 Mart Mostert Voorthuizen 28:25 28:22
5 Julian Heijstek Voorthuizen 28:29 28:27

JO191, 6500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Neal Woudenberg Voorthuizen 27:58 27:43
2 Lars Schuiteman Voorthuizen 29:17 29:03
3 Gerson Lokhorst Voorthuizen 29:59 29:42
4 Marcus Roos Voorthuizen 30:48 30:34
5 Kars van de Steeg Voorthuizen 31:01 30:46
6 Gijs van den Brink Voorthuizen 33:20 33:05
7 Joris van den Heuvel Voorthuizen 33:20 33:04
8 Jort van de Bunt Voorthuizen 34:09 33:54
9 Friso Geurts Voorthuizen 34:47 34:32

VR1, 6500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Esther Ruitenbeek Voorthuizen 33:02 32:32
2 Charlotte van Uffelen Voorthuizen 33:47 33:17

SLV H, 6500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Adri Jelier Voorthuizen 30:18 30:15
2 Gert van Beek Nijkerk GlId 30:56 30:53
3 Jan van de Beek Voorthuizen 31:04 30:30
4 Christiaan Van den Heuvel Voorthuizen 31:53 31:15
5 Henry Hooijer Voorthuizen 32:42 32:16
6 Bert Franken Voorthuizen 33:03 32:38
7 Hans van Dijk Barneveld 36:11 36:09

SLV D, 6500 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Hilly Hooijer Voorthuizen 37:18 37:00

HEREN, 6500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Timothy Samuel Kootwijkerbroek 22:32 22:31
2 Edwin Bos Barneveld 22:43 22:43
3 Ronan Bruinekreeft Voorthuizen 22:59 22:59
4 Erik Sikkema Voorthuizen 26:14 26:11
5 Roy van de Veen Voorthuizen 26:14 26:04
6 Peter Overeem Voorthuizen 26:53 26:41
7 Jan Willem van Nijhuis Barneveld 27:20 27:08
8 Peter Mulderij Voorthuizen 27:27 27:13
9 André van der Beek Zwolle 27:45 27:37
10 Robin Mouw Voorthuizen 27:54 27:44
11 Nieko Versteeg Voorthuizen 28:18 27:56
12 Evan Lagerweij Voorthuizen 28:34 28:21
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Uitslagenlijst Wintercross VVOP

Voorthuizen - Zaterdag 6 januari 2024

Plaats Naam
13 Marcel Kuijntjes
14 Robin van Leeuwen
15 Marty van de Scheur
16 Henk van den Top
17 Job van de Veen
18 Thijs Janssen
19 Anton Mulderij
20 Robin Kinsbergen
21 Luuk Brons
22 Gerard Barten
23 Herman van den Brink
24 Herman Broekhuizen
25 Nico Kamphuis
26 Henk Hooijer
27 Erwin Kruitbosch
28 Dirk Koster
29 Daan van de Veen
30 Johan Brink
31 Edwin Top
32 Gerrit van Looijengoed
33 Robert van de Kamp
34 Marco Harberink
35 Paul Brons
36 Ruud Nieuwenhuis
37 Steven van Duijn
38 Wilko van de Kamp

Woonplaats/Vereniging Bruto

Voorthuizen
Voorthuizen
Utrecht
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Barneveld
Voorthuizen
Barneveld
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Tiel
Voorthuizen
Putten
Voorthuizen
Harderwijk
Voorthuizen
Amstelveen
Voorthuizen
Voorthuizen

28:43
28:46
28:51
28:52
28:56
29:12
29:19
29:35
29:43
29:49
30:04
30:09
30:22
30:30
30:57
32:36
32:58
33:54
34:33
35:21
35:29
36:17
36:24
36:54
38:26
40:32

Netto

28:38
28:34
28:41
28:29
28:40
28:54
29:06
29:20
29:23
29:46
29:36
29:56
29:47
29:59
30:40
32:15
32:42
33:43
34:23
35:09
35:04
35:50
36:05
36:42
37:54
39:55

DAMES, 6500 METER

Woonplaats/Vereniging Bruto

Plaats Naam
1 Hester Woudenberg
2 HyunJung Lee
3 Ella Witjes
4 Sabine Thissen
5 Kim te Kulve
6 Angelina Versteeg
7 Maaike van Middendorp
8 Gea van der Huure
9 Angela Spruyt
10 Dineke Bokkers
11 Linda van Maanen
12 Rianne Veldhuizen
13 Eva Kuijntjes
14 Rianne Boersen
15 Jo-Anne van Donkersgoed
16 Alice Borren
17 Lianne van Duijn
18 Els Raap
19 Wanda Uyterwaal
20 Linda Nass
21 Ellis Commandeur
22 Mara Haak
23 Laura van Rijn
24 Marjanne van Middendorp

Amersfoort
Barneveld
Amersfoort
Barneveld
Barneveld
Nijkerk GlId
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Nijkerk
Voorthuizen
Barneveld
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Amstelveen
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Voorthuizen
Barneveld
Voorthuizen

28:03
28:09
29:48
30:19
31:29
32:03
32:39
32:48
33:46
34:03
34:43
35:12
35:24
35:57
36:08
36:10
36:56
37:08
37:55
38:23
38:35
38:35
40:43
42:26

Netto

28:01
28:08
29:44
30:16
31:26
31:55
32:20
32:47
33:29
33:46
34:34
35:09
35:18
35:35
35:50
35:54
36:26
37:05
37:36
38:14
38:08
38:08
40:24
41:49

VVOPH, 6500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Aart Knoppert Barneveld 27:38 27:26
2 Tom van Reenen Voorthuizen 29:30 29:13
3 Rudy van den Beld Voorthuizen 29:38 29:37
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Uitslagenlijst Wintercross VVOP
Voorthuizen - Zaterdag 6 januari 2024

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
4 Jarno Jelier Voorthuizen 31:39 31:38
5 Eric Monshouwer Voorthuizen 33:29 33:22
6 Wessel van den Heuvel Voorthuizen 34:28 34:28
7 Gert Top Voorthuizen 34:33 34:23
8 Wim van de Vis Voorthuizen 36:14 35:42
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Roman Hut Voorthuizen 26:24 26:20
2 Niek Bos Barneveld 27:12 27:07
3 Matthijs van de Kamp Wekerom 27:40 27:35
4 Ricardo Pol Harderwijk 28:51 28:41
5 Tim Witte Voorthuizen 29:01 28:56
6 Jarno van der Mooren Ermelo 29:28 29:21
7 Tom van de Bunt Voorthuizen 29:40 29:34
8 Tim van de Vis Voorthuizen 29:55 29:47
9 Jos van Milligen Voorthuizen 29:59 29:52
10 Dennis Hooijer Voorthuizen 30:23 30:17
11 Gerben Kraaij Voorthuizen 30:26 30:22
12 Bas Overeem Voorthuizen 30:31 30:01
13 Giovanni Vermeulen Voorthuizen 32:15 32:05
14 Freek van de Steeg Voorthuizen 34:15 34:09
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Marc Floor Voorthuizen 28:28 28:20
2 Tim Brink Voorthuizen 28:37 28:30
3 Lars Hoogebeen Voorthuizen 29:33 29:26
4 Sem van 't Land Voorthuizen 29:40 29:34
5 Kevin de Rooij Voorthuizen 29:56 29:33
6 Rick Schuiteman Voorthuizen 30:02 29:34
7 Rolf Schuiteman Voorthuizen 31:08 30:39
8 Luka Visser Voorthuizen 31:35 31:12
9 Jorn Vlijm Voorthuizen 31:40 31:22
10 Rick Fledderus Voorthuizen 31:50 31:22
11 Roald Boeve Voorthuizen 32:40 32:16
12 Lars Vlieger Voorthuizen 37:32 37:05
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Gert van de Veen Voorthuizen 25:52 25:51
2 Steffen van Donkersgoed Voorthuizen 27:13 27:09
3 Kevin van Uffelen Voorthuizen 30:20 30:09
4 Ruben Vlijm Voorthuizen 30:23 30:04
5 Nick Florijn Voorthuizen 31:50 31:22
6 Luke Meijer Voorthuizen 31:55 31:32
7 Pascal Kampherbeek Voorthuizen 32:40 32:15
8 Rick Bakker Voorthuizen 36:33 36:09
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Thomas Broedelet Voorthuizen 28:20 28:15
2 Erik Ruiter Voorthuizen 28:42 28:37
3 Jesse Stuiver Voorthuizen 29:20 29:06
4 Jordan de Rooij Voorthuizen 29:58 29:36
5 Albert Bakker Voorthuizen 30:08 29:53
6 Elmar van der Heijden Voorthuizen 30:14 30:08
7 Robin van 't Land Voorthuizen 31:58 31:34
8 Wilco van de Kamp Voorthuizen 32:56 32:49
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Uitslagenlijst Wintercross VVOP
Voorthuizen - Zaterdag 6 januari 2024

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
9 Kevin Schuit Voorthuizen 33:13 33:03
10 Chris van Hierden Voorthuizen 33:39 33:12

5, 6500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Tommy Boersen Voorthuizen 26:27 26:24
2 Erwin Palsgraaf Voorthuizen 30:37 30:13
3 Erthard van den Heuvel Putten 30:37 30:12
4 Jeffrey Molenaar Voorthuizen 31:48 31:27
5 Ralph Broedelet Voorthuizen 32:54 32:29

6, 6500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Eric Brom Ede GId 30:24 29:56
2 Tristan van der Huure Voorthuizen 37:35 37:13

7, 6500 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Walco Kok Nijkerk 26:53 26:44

11, 6500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Ben Petersen Voorthuizen 30:45 30:29
2 Gernand van Norden Voorthuizen 32:11 31:50
3 Gerard Hooijer Voorthuizen 32:17 32:00
4 Frank Giessen Voorthuizen 32:43 32:23
5 Wim van Reenen Voorthuizen 32:47 32:36
6 Machiel Fledderus Voorthuizen 36:45 36:10
7 Pieter Floor Voorthuizen 37:56 37:21

7X7, 6500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Arjan Evers Voorthuizen 32:33 32:26
2 Gert Westerbroek Voorthuizen 36:48 36:27

8, 6500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Edwin Boersen Voorthuizen 27:23 27:11
2 Rens Bokhorst Voorthuizen 32:38 32:18
3 Johan Bakker Kasteel Voorthuizen 35:49 35:31

MO201, 6500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Lara Meijer Voorthuizen 36:38 36:07
2 Livvy Van de Steeg Voorthuizen 36:38 36:07

VR181, 6500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Helma van Beek Nijkerk Gld 32:02 31:59
2 llja Hoogebeen-Petersen Voorthuizen 32:29 31:56
3 Milou Petersen Voorthuizen 32:30 31:57
4 Laura Overeem Florijn Voorthuizen 34:20 33:46
5 Jette van Elten Voorthuizen 37:26 36:53
6 Lois Visser Barneveld 37:26 36:53
7 llse Huisman Voorthuizen 43:18 42:45
8 Julia Simon Voorthuizen 47:32 46:56
9 Anniek van Donkersgoed Voorthuizen 47:32 46:56
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